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A Átokházi iskola 241 

Agyagvölgyi tó 190 Átrakó állomás Sz. G.V. 260 

Aklok 189 
B 

Aligány hegy 7 6 , 7 7 
B 

Alpári 107 Babarci hegy 230 

Alsó átokházi erdő 241 Bagolyhegy 92 

Alsó ásotthalom 310 Bajai műút m. á. Sz. G V. 231 

Alsó ásotthalmi erdő 268 Bajai út (Alsók.—Várost.) 

Alsó balástyai iskola 74 Baktó 136 

Alsó Bánhegy 332 Baktói iskola 122 

Alsó Bóka hegy 332 Baktói megállóhely 152 

Alsó csorvai erdő 221 Balástya 4 0 . 6 5 

Alsó csöngöle 31 Balástyai keresztút 67 

Alsó gajgonyai iskola 63 Balástyai út 105 

Alsóközpont 273 Ballagitó 259 

Alsóközponti és csorvai út 
2 3 3 , 

2 3 4 
Ballagitói kertek 282 

AlsóközpontállomásSzGV 294 Barát 89 

Alsóközponti út 231 Bábakereszt 232 

Alsó röszkei iskola 335 Bánomkert 260 

Alsóvárosi feketeföldek 234 Bárkányi hegy 7 6 , 7 7 

Alsóvárosi nyomás 234 Belső ásotthalom 314 

Alsóvárosi temető 235 Belső csórva 222 

Ábrahám 208 Belső csöngőiéi iskola 16 

Ábrahámszék 254 Belső domaszéki iskola 185 

Ádókhegy 119 Belső feketeszéli iskola 255 

Állami csemetekert 325 Belső járás 248 

Árkádhegy 207 Belső szatymaz 119 

Árpád otthon 261 Belvárosi temetők 211 

Átokháza 
243,286 Beró 345 
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Beró hegy 331 Csala hegy 277 

Bertalan emlék 214 Családi otthon (Aigner t.) 189 

Biczók hegy 204 Csányi hegy 
2 7 6 , 

2 7 8 

Bilisics 325 Csárdaföld (madarászi) 331 

Bilisics erdő 324 Csárdaföld (vásárhelyi) 356 

Bilisics tó 325 Császárhegy 277 

Bitehegy 177 Császár út 278 

Biteszék m. á. Sz. G. V. 295 Császár viz 249 

Bodom 337 Cserép gyár 188 

Bodomhalom 301 Cserőke 262 

Bogárzó (Alsótanyán) 245 Csirketelep 301 

Bogárzó (Felsőtanyán) 57 Csizikhalom 280 

Bojárhalom 
2 2 8 , 

2 5 3 
Csizikhegy 235 

Bojárhalmi iskola 229 Csongrádi út 134 

Bóka hegy 157 Csonkahegy 277 

Bokor birtok 
2 8 6 , 

3 4 1 
Csontgyár 188 

Borzás kút 280 Csontoshegy 165 

Boszorkánysziget 283 Csórva 157 

Börcsök hegy 332 Csorvai iskola (Rieger) 246 

Börcsök kereszt 334 Csorvai orvos 179 

Börcsök kopája 211 Csorvai régi iskola 199 

Budapesti út 
7 7 , 9 8 

1 6 8 
Csorvai uj iskola 179 

Búkor hegy 195 Csorvai út 
1 7 8 , 

2 3 1 

Bullás hegy 205 Csöngőiéi állomási út 17 

Burger hegy 316 Csöngőiéi erdő 22 

Buvártó 189 Csöngőiéi hajtó út 34 

Csöngőiéi orvos 22 

Csöngőiéi várostanya 22 

Cédulaház 212 Csuzek hegy 229 
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D Fehértó 
99, 
120 

Daka hegy 163 Fehértói csatorna 187 

Deák hegy 255 Fehértó fölötti szőlők 93 

Delelő 234 Feketehalom 2 

Deszkás temető 190 Feketeszél 257 

Dobák út 321 Feketeszél m. á. Sz. G. V. 277 

Dobó 295 Feketeszéli orvos 277 
170, 

171 Dobó erdő 327 Felebaráti szeretet szövetség 

277 
170, 

171 

Dobó iskola 327 Felső ásotthalom 312 

Dobó iskolai m. á. Sz. G.V. 327 Felső ásotthalmi erdő 243 

Dohánygyár 213 Felső átokházi erdő 193 

Domahegy 164 Felső balástyai iskola 68 

Domaszék 
164 

208 
Felső Bán hegy 332 

Domaszék állomás SzGV. 184 Felső Bóka hegy 316 

Domaszéktó 164 Felső csöngőié 8 ,9 

Drága hegy 203 Felső csorvai erdő 197 

Dugonics erdő 242 Felső gajgonyai iskola 43 

i n 
Felső központ 61 

2C6, 

255 

Felső pusztai baromjárás 49 

Engi hegy 
2C6, 

255 Felső röszkei iskola 320 

Eperjes 300 

25 
Felsőtanya állomás 68 

Erdő 

300 

25 
Felsővárosi feketeföldek 152 

Erdőőri szakiskola 289 
Felsővárosi nyomás 151 

Erzsébet liget 237 
Fertő 122 

Épitő R. T. (Textil volt) 235 
Fertőtlenitő 212 

F Fodor hegy 199 

Farkas 251 Főfasori villák 237 

Farkas hegy 
205, 

331 
Francia hegy ; 190 

Fazekas hegy 297 Frank hegy j 86 
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Freiburger hegy 317 Harangos hegy 165 

Fúrús 254 Hattyas 282 

Furus hegy 254 Hernyós hegy 235 

Fürgehalom 133 Hódi erdeje 283 

G 
Hódi hegy 

1 8 1 , 

2 3 1 

Gajgonya 

Gajgonyai kereszt út 

Galyasi iskola 

Gatya ülep 

Gácsér 

Gátbiztos (társulati) 

4 4 , 5 4 

53 

69 

334 

292 

260 

Holt Maros 

Honvéd emlék 

Honvéd erdő 

Honvéd erdei iskola 

Honvéd erdő m. á. Sz. G. V. 

Horgosi út 

Hosszú 

Húspénztár 

Huszár gyakorló tér 

Huszár laktanya 

262 

112 

139 

155 

139 

334 

319 

259 

234 

213 

Gátőrház (társulati) 

Gátőrház (ballagitói) 

Gátőrház (körtöltés) 

Gátsori iskola 

2 3 8 , 

2 6 0 

282 
1 9 0 , 

1 9 1 

287 

Holt Maros 

Honvéd emlék 

Honvéd erdő 

Honvéd erdei iskola 

Honvéd erdő m. á. Sz. G. V. 

Horgosi út 

Hosszú 

Húspénztár 

Huszár gyakorló tér 

Huszár laktanya 

262 

112 

139 

155 

139 

334 

319 

259 

234 

213 

Gerencsér erdő 

Gergő hegy 

Gerle birtok 

158 

297 

294 

I 
Iroda 

Iroda iskola 

290 

270 

Guci út 

Gyeptér 

Gyevi temető 

Győri széke 

Győri széki iskola 

337 

211 

191 

79 

79 

J5 

Jakus hegy 

Jakushegyi ni. á. Sz. G.V. 

Jáinborka 

Jánosszállási m. á. 

Járvány kórház 

177 

178 

204 

118 

237 

H Joó Pál hegy 86 

Halastelek 307 K 

Halastelki iskola 324 Kancsal 297 

Halászka 226 Kancsal iskola 318 

Halottas erdő 261 Kancsal tó 298 
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165 Kapitányság m. á. 52 Királyhalmi orvos 309 

282 Karahomok 129 Királyhalmi várostanya 309 

235 Katona kórház 235 Király hegy 276 

283 l Kazi erdő 292 Kisistók hegy 206 

181, 
231 
262 

i Kazi hegy 232 Kisivánszék 165 181, 
231 
262 1 Kállay erdő 140 Kisivánszék m. á. Sz. G. V. 185 

112 Kállay liget 261 Kiskirálica 237 

139 Kápolna (Tálasné) 270 Kiskundorozsma állomás 188 

155 Kárász erdő 129 Kisöszeszéke 83 

139 Kártyás erdő 307 Kispál hegy 230 

334 Kászonyi 206 Kispap hegy 161 

319 Kászonyi hegy 207, 
230 

Kissor 352 

259 Kejfel hegy 351 Kissori iskola 343 

234 Kelemen dűlő 176 Kissor állomás Sz. G. V. 328 

213 Kelő vize 3 ,4 Kisszilér 172 

Kenderakadémia 237 Kisszéksós 296 

290 Kenderakadémia földje 261 Kisszéksóstó 317 

270 Kerek szőlő 279 Kisszéksósi iskola 323 

Kerek viz 245 Kiste'ek—Majsai út 34 

! 177 i Kereseti 142 Kisteleki pántlika 28,30 

| 178 1 Kettőshalom 131 Klauzal erdő 196 

'204 | Kettőshatár 167 Kotogán hegy 276 

118 
1 Kettőshatár m. á. 148 Kolb 74 

237 Kénytelen 258 Konya hegy 71 

86 Kéri hegy 205 Korona hegy 333 

Kétér köze 153 Kossuth kút 253 

297 Királyhalom 311 Koszó hegy 296 

318 Királyhalom m. á. Sz. G.V. 313 Körösi erdő 356 

298 Királyhalmi iskola 312 Körösér 350 
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Köröséri iskola 350 László erdő 221 

1 Körtöltés 
191, 

212 
Lázár erdő 288 

Középső gajgonyai iskola 54 Lázár iskola 202 

Közraktárak 260 Lebák hegy 207 

Köztisztasági telep 213 Lelencház 237 

Kraller 314 Lengyel hegy 181 

Kralleri iskola 314 Lengyel kápolna 182 

Krausz iskola 31 Lengyel kápolna áll. SzGV 182 

Krisztin erdő 326 Libi hegy 315 

Kun dombja 259 Lovászi hegy 331 

Kunhalom 256 Lóverseny tér 235 

Kunhalom áll. Sz. G. V. 279 Lövölde 284 

m Kurvadomb 
333, 

357 
Ludas hegy 

227, 

355 

Kutyabont 343 
M 

Kutyaménes 246 
M 

: 
Külső csórva 198 Macskási töltés 109 

Külső csöngőiéi iskola 14 Madarászi iskola (csárda) 331 

Külső domaszéki iskola 184 Madarásztó 
315, 

331 

Külső feketeszéli iskola 277 Madarásztói iskola 330 

Külső gajgonyai iskola 45 Magyari birtok 
323, 

342 

Külső Szotyma 92 ,93 Magyari bokros 

Majsai hármas 

306 

19,20 

L Majsai út 14,15 

Ladányi 299 Makkoserdő 234 

Ladányi hegy 298 Makkosháza 190 

Ladányi iskola 299 Makra hegy 91 ,92 

Lapos 335 Makra szék 91 ,97 

Lasauc hegy 198 Makraszéki iskola 96 

László birtok 314 Malatinszky hegy | 208 
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221 Marian hegy 303 Nagyszéksóstói iskola 296 

288 Marostő 2 6 2 Nagyszéksóstó 275 

202 Maty csatorna 257 Nagyszéksósi út 
255. 

259 

207 
I v«v 

Matyér 257 Nagysziktó 13 

237 Mász Ferenc hegy 75 Neszürj 118 

181 Mátyás hegy 255 Neszürj hegy 105 

182 Messzelátó 97 Neszürj hegyi iskola 105 

182 Meszes hegy 105 Nógrádi hegy 182 

315 Méntelep 212 Nyári 232 

331 Mérges 139 Nyári hegy 256 

235 Mérgesi erdő 125 O 
284 Mészáros erdő 288 Ótott 162 
227, 

355 
Mételyes dűlő 21 Otthon 171 

227, 

355 

Mételyes dűlői iskola 21 
203, 

209 

Ottovay telep (Polgár) 235 

Módos hegy 

21 
203, 

209 Ökrös hegy 205 
165, 
206, 
231 

109 Morahalom 
248, 

273 
Ördög hegy 

205 
165, 
206, 
231 

331 
315, 

331 

Mórahalmi iskola 251 Ördög tanyai m. á. Sz. G. V. 161 331 
315, 

331 Móraszék 232 Öreg paphegy 181 

330 
323, 

342 

Muskó hegy 277 Öreg pálinkáserdő 287 330 
323, 

342 Müllerszék 43 ,52 Őrhalom 59 

306 
N 

Öszeszik 76 

19,20 
N 

248 
Öszeszéki iskola (belső) 84 

14,15 Nagy István 248 
Öszeszéki iskola (külső) 82 

234 Nagyistváni iskola 225 
Öthalom 169 

190 Nagy királica 261 
Öthalmi kút 169 

91,92 
i 

Nagy Mátyás 278 
Öttömösi erdő 

195, 

196 

91,97 Nagyöszeszéke 75 ,76 

195, 

196 

96 Nagyposta út 168 
275, 
317 

P 

|208 Nagyszéksós 

168 
275, 
317 Pakai hegy 297 
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Paphalom 

Paphalmi csatorna 

Paphegy 

Papok 

Papok erdeje (Kiss F. erdő) 

Partfii rdő 

Pálfy erdő 

Pálfy gyár 

Peresterület (Piciktó) 

Pillich erdő 

Puskaporos 

Putri 

Putyi hegy 

R 

Rácok 

Rácok kertje 

Ráckerti szállások 

Ráctemetők (régi) 

Rendező pályaudvar 

Repülőtér 

Retekfalu 

Retek falusi iskola 

Régi Öttömös 

Rivó erdő 

Rivói iskola 

Rókabügyös 

Rókabögyösi iskola 

Rókabögyös m. á. Sz. G V. 

N é v 

234, 

335 

317, 

335 

182. 
204 

180 

269 

214 

157 

235 

335 

309 
188, 
191 

233 

252 

318 

149 

149 
320. 

333 

259 

234 

92 

92 

195 
340. 

348 

349 

341 

341 

326 

Rókusi feketeföldek 

Rókusi nyomás 

Rókusi temető 

Róma Kálvária Jerikó 

Rovó begy 

Röszkei állomás 

Rudolftéri áll. Sz. G. V. 

Ruki 

Ruki erdő 

Ruki iskola 

Rózsafa 

Rúzsa hegy 

Rúzsa járás 

Rúzsa járási áll. Sz. G. V. 

Rúzsa járási iskola 

Saartelep (Textilgyár) 

Savanya hegy 

Sándorfalvi út 

Sári hegy 

Sárkány hegy 

Sárkány hegy áll. Sz. G V. 

Sárosszék 

Sárosvölgy 

Sátán hegy 

Sebők hegy 

Serkéti 

Sertés vásártér 

188 

189 

213 

212 

98 

320 

236 

113 

126 

113 

268 

296 

175, 

218 
156 

176 

212 
206, 
2 7 6 

99 

205 

207 

207 

185 

3 0 0 , 

3 2 0 

291 

183 

169 

259 
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188 Sintertó 189 Székalji iskola 99 

189 Somogyitelep (Nagy Szilér) 
1 9 1 , 

2 1 5 
Széksóstó áll. Sz. G V. 296 

213 Süveg hegy 306 Szélpál 255 

212 
Szabadkai út 

2 1 7 , 

3 0 6 , 
Szélpál hegy 229 

98 
Szabadkai út 

3 3 4 Szénáskert 188 

320 Szabadkai és horgosi út 
2 3 5 , 

3 0 0 Szérűskert 
1 9 0 , 

2 4 2 , 

236 Szabadkai út meg. á. SzGV 258 
Szérűskert 

2 5 9 

113 Szabó hegy 250 Szikhalom 134 

126 Szakiskola erdeje 
2 6 7 , 

2 6 8 

289 

Szilber hegy 64 

113 Szakiskola legelője 

2 6 7 , 

2 6 8 

289 Szil lapos 191 

268 Szakiskola szántóföldje 289 Szirtos 78 

296 Szalai iskola 5 Szirtosi iskola 85 

1 7 5 , 

2 1 8 

156 

Szalka hegy 297 Szivattyú telep (alsó) 260 1 7 5 , 

2 1 8 

156 Szatymazi állomás 106 Szivattyú telep (bodomi) 301 

176 Szatymazi iskola 106 Szivattyú telep (felső) 215 
1 8 3 , 

1 8 4 Szatymazi orvos 98 Szluha hegy 

215 
1 8 3 , 

1 8 4 

Szatymazi temető 107 Szögi hegy 
2 2 7 , 

1 8 2 

212 Szatymazi út 106 Szögi hegy m. á. Sz. G.V. 183 
2 0 6 , 

2 7 6 
Szél János hegy 232 Szűcs hegy 333 

99 Szeged árm. társulat 
2 8 2 , 

3 0 3 T 

205 Szekerke 276 Tanács hegy 227 

207 Szent Mihálytelek 
2 8 0 , 

2 8 1 
Tandari hegy 

1 0 6 , 

2 7 6 

207 
Szent Mihálytelki iskola 

2 8 0 , 

2 8 1 

Tandari hegyi iskola 105 

185 
3 0 0 , 

3 2 0 

Szt. Mihálytelki áll. SzGV. 281 Tanítóképző 207 185 
3 0 0 , 

3 2 0 Szent Mihálytelki m. á. 281 Tari 205 

291 
Szerb internátus 237 Tari hegy 205 

183 
Szeszgyártelek 214 Tarján 191 

169 Székhalom 122 Tápéi út 215 

259 Székhát 149 Temesvári út 261 
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Templomföld 

Terehalom 

Tervezett közkórház 

Téglagyár 

Tompasziget 

Tóth hegy 

Tüsök sor 

Tüsök sor m. á. Sz G.V. 

Türes hegy 

Türes kút 

U 

Uj öttömös 

Uj pálinkás erdő 

Újszeged 

Újszegedi gazdasági telep 

Ujszegedi kendergyár 

Ujvásártér 

Utász gyakorlótér (száraz) 

Utász gyakorlótér (vizi) 

V 

Varga hegy 

Vas hegy 

Vaskapu 

Vágó 

Vágó m. á. Sz. G. V. 

Vágóhid 

Város hegy 

196, 

197 

287 

238 

237 
237, 

261 
259 

259 

260 

Városi 

Városi bolgártelep 

Városi kertészet 

Várostanya áll. Sz. G. V. 

Várostanyai iskola 

Várostanyai út 

Városi téglagyár 

Vásártér 

Vecsernyés hegy 

Vedresszék 

Vedresszéki iskola 

Velez 

Velez hegy 

Villanyos vasúttelep 

Vilmaszállás m. á. 

Visnyei hegy 

Vizvette hegy 

Vojacsek telek 

Vörös kereszttó 

W 

Wöber iskola 

Zabosfai iskola 

Zákány 

Zákányi iskola 

Zöldfás iskola 

Zsilip (Maty)-






